新闻热线

2021·11·2 星期二 一版二版主编 郑璐 一版编辑 杨明乐 二版编辑 薛莹 版式 于海军

A02要闻 15776896853 公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人公告寻人
刊登
电话13796106320

根据哈政办规（2018 )41 号
文件精神，本人张立宏现为坐落
于哈尔滨市道里区工农大街 154
号理想0451小区6栋1单元17层
1 号房屋的受让人，该房屋用途
为 住 宅 ，建 筑 面 积 91.76 平 方
米。该房屋原所有人权峰云，已
将该房屋实际交付本人，由本人
实际占有，原房屋拆迁协议号
01120080364 。本人自愿承诺该
不动产权属无争议，申请办理不
动产登记所提供申请材料均真
实有效，并自愿承担由此产生的
一切相应后果和法律责任。

如有异议，请自本公告之日
起十五个工作日内（2021年11月
22日之前）将异议书面材料共同
分别送达哈尔滨建工房地产开
发有限责任公司和哈尔滨市不
动产登记交易事务中心道里一
分中心。

异议书面材料送达地址：哈
尔滨建工房地产开发有限责任
公司，道里区通达街292号，联系
电话：0451-84623658。

哈尔滨市不动产登记交易
事务中心道里一分中心，道里区
经 纬 七 道 街 3 号 ，联 系 电 话 ：
0451-87630943。

2021年11月2日

公 告

李会敏，性别：女，身份证
号：230105197812132722，2007年
3月10日左右走失，身高1.65米，
身穿红色上衣、黑色裤子，留有
长发，如有知情者请与我（吴凤
芝 ） 联 系 ，联 系 电 话 ：
13836138436。

寻人启事

黑龙江省五常市五常镇太
平桥村村民委员会与张金 1983
年 6 月 3 日签订的林地承包《合
同书》已经到期。太平桥村委会
将于 2021 年 12 月 1 日收回该林
地，特此公告。相关人员如有异
议可联系太平桥村委会工作人
员，电话15663707666。

林地收回公告

根据市政府关于历史遗留
不动产权办理的相关规定,现对
以下房屋的不动产权所有人公
示如下：

本人孙江现为坐落于民生
尚都小区 C 区祥园 25 栋 1 单元
25 层 05 号房屋的受让人，该房
屋用途为住宅，建筑面积 66.04
平方米。该房屋原所有人蔡秀
丽已将该房屋实际交付本人，由
本人实际占有,原房屋拆迁协议
号 01140140986，本人自愿承诺
该不动产权属无争议，申请不动
产登记所提供申请材料均真实
有效,并自愿承担由此产生的一
切相应后果和法律责任。

如有异议，请自本公告之
日起十五个工作日内将异议书
面材料共同分别送达哈尔滨好
民居建设投资发展有限公司和
哈尔滨市不动产登记交易事务
中心群力分中心。

异议书面材料送达地址:哈
尔滨好民居建设投资发展有限
公司，道里区群力第六大道3561
号,联系电话:0451-84315634

哈尔滨市不动产登记交易
事务中心群力分中心,道里区崂
山 路 352 号, 联 系 电 话:
0451-85986641。

2021年11月2日

公 告

哈尔滨市南岗区登科文化
教育培训学校有限公司于 2021
年 11 月 2 日申请注销登记。统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91230103MA1C7JPE3Q，办学许
可证号 123010372000269，地址：
中兴大道 513号，法定代表人董
冰冰，电话：18545667261,业务主
管单位：哈尔滨市南岗区教育
局，特此公告。

注销公告

致：管金
由于您未能按照同我司签

订 的《房 屋 认 购 合 同》编 号（
05984）约定按时交纳房款并签
订《商品房买卖合同》，故我司按
前述合同的约定与您解除《房屋
认购合同》，我司如与您签订了

《地下停车位使用权转让协议》
将依约一并解除。

哈尔滨融创领拓置业有限公司
2021 年11月2日

解约公告

从严从快从细落实防控措施

生活报讯（记者仲亮）1日，
生活报记者从哈尔滨地铁集团了
解到，地铁集团每天对各站厅等公
共空间进行大面积喷洒消毒4次
以上，并对自动售票机、闸机、电梯
扶手等设备实时擦拭消毒，加大消
毒密度。

对于重点列车，地铁集团还聘
请了“中国生物”专业人员进行专
业消杀和周末消杀，保证地铁防疫
工作做到细致、安全、可靠。

哈地铁站内
每天大面积消毒4次以上

生活报讯（记者张立）1日，哈
尔滨市公布了10月31日0-24时疫
情防控情况。

10月 31日 0-24时，哈尔滨市
新增本土新冠肺炎确诊病例2例，为
10月30日发现的2例阳性感染者转
为确诊病例，均在平房区。上述2例
新增确诊病例均是10月30日确诊
病例1的同办公室同事，作为确诊病
例的密切接触者在隔离医学观察期
间核酸检测发现，新冠病毒核酸检测
结果呈阳性，闭环转运至哈市第六医
院进行隔离治疗。专家组依据《新型
冠状病毒肺炎诊疗方案（试行第八
版 修订版）》，结合临床、影像学表现
和实验室核酸检测结果，诊断为新冠
肺炎确诊病例。有关部门已对所有
排查出的密切接触者和密接的密接

全部落实隔离管控措施,并进行追踪
排查，对涉及到的小区进行封闭管
理，对其曾经活动过的场所进行终末
消毒和封闭管理。

当日新增确诊病例主要情况：
确诊病例2：新冠肺炎确诊病例

（轻型），现住平房区绿色新城小区西
区。

确诊病例3：新冠肺炎确诊病例
（轻型），现住平房区国际花都一期。

截至10月31日24时，累计排查
确诊病例的密切接触者1180人，密
切接触者的密切接触者2450人。核
酸检测3294人，结果阴性2067人，
阳性2人（已转为确诊病例），待出结
果1225人，待采样336人。目前，哈
市正在全力开展流调溯源、隔离管
控、核酸检测、病例救治等工作。

哈市2例阳性感染者
转为确诊病例

生活报讯（记者王秋实）1日，
生活报记者从黑龙江省卫健委了解
到，10月31日0-24时，黑龙江省新
增新冠肺炎本土确诊病例27例（黑
河市爱辉区25例，哈尔滨市平房区
2例），均为集中隔离或居家隔离管
控期间主动排查发现。

截至2021年10月31日24时，
全省现有境外输入确诊病例2例，现
有本土确诊病例82例。自2021年
10月31日24时起，哈尔滨市平房区
绿色新城西区、国际花都一期调整为
中风险地区。

国内现有2个高风险地区、28

个中风险地区（我省哈尔滨增加2
个、江西上饶增加1个）。提醒广大
群众关注官方权威发布，进一步提高
防范意识，出门佩戴口罩、勤洗手、保
持社交距离、推广分餐公筷、垃圾分
类投放、看病网上预约等文明健康生
活习惯。

我省现已全面启动3-11岁人
群新冠疫苗接种工作，请没有接种疫
苗的适龄人群、没有完成全程接种的
人群、满六个月需要接种加强针的人
群，尽快到辖区新冠疫苗接种点咨询
接种，共同构建抗击新冠病毒的免疫
屏障。

10月31日
我省新增本土确诊病例27例

生活报讯（郝树行 记
者何兴丽）近日，哈尔滨市
公 安 局 交 警 部 门 开 启

“白＋黑”24小时勤务模
式，日夜坚守在公路检查
站开展疫情防控工作，同
时，全力做好核酸检测现
场秩序保障及核酸检测样
本转运工作。

“白＋黑”护航疫情防控

生活报讯（记者张立）1日，哈尔
滨工信局公布，南岗区、香坊区、平房区
已完成第一轮核酸检测，应检未检的
65463人龙江健康码调整为“黄码”。

据悉，为有效发现和全面控制传染
源，阻断疫情传播，切实保障人民群众
生命健康安全，按照哈尔滨市应对新型
冠状病毒感染肺炎疫情工作指挥部第
34号公告要求，目前，哈尔滨市南岗

区、香坊区、平房区已完成第一轮核酸
检测。为确保核酸检测全覆盖、无遗
漏，现已将上述三个区第一轮核酸检测
应检未检人员共65463人的龙江健康
码调整为“黄码”。

请尚未进行核酸检测的人员抓紧
时间到核酸检测点进行检测，应检未
检被赋“黄码”人员在补检后一日左右

“黄码”可自动变为“绿码”。如因核酸

检测信息有误导致码色异常，居民可
持核酸检测记录及有效证件到所在地
社区村屯，由社区村屯龙江健康码管
理员核实情况，予以更正；不确定社区
村屯的人员可拨打12345热线电话进
行咨询办理。请广大市民积极主动参
加核酸检测，力争用最短时间把疫情
传播控制在最小范围，共同打赢疫情
防控阻击战、歼灭战。

哈尔滨南岗香坊平房完成第一轮核酸检测

应检未检 65463人调整为“黄码”

黎明街道检测现场黎明街道检测现场

生活报讯（记者张立）10月31
日，哈尔滨市传染病医院报告新增新冠
肺炎确诊病例2例，目前在该定点医院
接受隔离治疗。根据流调结果，现将其
主要活动轨迹涉及场所发布如下：

10 月 14 日，平房区春运加油
站。

10月14日-15日、18日、21日、
23日-25日，平房区新天地超市（建
安四道街店）。

10月14日、18日-19日、21日、
25日、28日，哈飞优良中心。

10 月 15 日，平房区鼎铭超市
（南郡豪庭10号楼）。

10 月 15 日、18 日、22 日、25
日-29日，哈尔滨飞机工业集团有限
责任公司。

10 月 15 日、18 日-22 日、25
日-28日，平房区南郡豪庭小区。

10月16日，平房区李先生牛肉
面大王（新疆大街店），东安便利店，
平房文体活动中心，朋来海鲜（哈飞
综利综合市场）。

10月16日、26日，平房区满客
隆超市（大学城店）。

10月17日，平房区华莱士（南
郡豪庭店）。

10月17日、27日-29日，平房
区懒虫窝窝便利店。

10月18日-20日、25日、29日，
平房区腊汁肉夹馍早餐车（哈飞厂区

门口）。
10月19日，平房区老味道金牌

锅烙。
10 月 21 日，平房区志勇烧饼

（建安四道街），肯德基（太平洋商厦
店）。

10 月 22 日，平房区广华仓买
店。

10月23日，平房区鑫源新城农
贸超市（绿色新城小区）。

10月23日-24日，平房区灸阳
堂养生会馆。

10 月 24 日，平房区娟子建材
（绿色新城小区），红旗茂安踏儿童、
蜜雪冰城、海澜之家、家乐福超市。

10月26日，30路公交车（省中
医药大学站-乐松广场站），乐松广
场，338路公交车（哈平路站-新疆大
街站），361路公交车（新疆大街站-
哈飞集团站）。

10月26日-28日，平房区清玉
包子铺早餐车（哈飞厂区门口）。

10月27日，平房区柒分糖蛋糕
店，和苑小区，210路公交车（东安集
团站-建文广场站）。

10月28日，平房区沐浴时光浴池。
10月29日，平房区郎一家传统

麻辣面（保国七道街和集智街交口），
百姓仓买（保国大街店），锋线泊林全
激光影城（太平洋商厦店），343路公
交车（东安集团站-建文广场站）。

加油站、超市、面馆……

哈市发布新增确诊病例活动轨迹

2021·11·2 星期二 本版主编 郑璐 编辑 薛莹 版式 于海军

A07实用 15604668136新闻热线

曹慧老师是育红小学一位普普通通的班主
任教师，“起始于辛劳，收结于平淡”的她在平凡
的工作岗位上感到忙碌而充实。尽管她品尝了
育人的困难与艰辛，但更收获着喜悦与幸福。

一、工作就是事业 要无愧于心
同事们这样评价：“开朗、乐观、向上。”领导这

样评价：“工作积极肯干、处处雷厉风行，责任心
极强！”可她总是笑笑回答:“只要无愧于心，孩
子们、家长们认可，学校满意足矣。”

二、教师就是榜样 要一丝不苟
她在工作中一丝不苟，严谨认真，常因为一个

字的读音查遍所有字典；常因为一个教法反复揣
摩；常因为一个习惯的养成而一遍又一遍地训练学
生；常因为一个教学环节的设计而翻阅教参；常因
为一个课件的效果而钻研到深夜……就是这样一
位向40分钟要质量的“严师”受到了学生们的钦
佩，也成为了孩子们的榜样，并先后被评为市优秀
教师、市优秀班主任、区优秀班主任、区优秀中队辅
导员,并获得市级课程改革先进教师等荣誉称号。

三、教育就是创新 要不断超越
她在做中学，在实践中悟，在一次次“磨

课”的过程中，迎着
课改的春风茁壮成
长。她先后20次在
校内承担研讨课、观
摩课及经验介绍，在迎接

“南岗区分片研讨现场会”活
动中，她代表学校的语文团队上了《普罗米修
斯》一课，在哈尔滨市教学资源说课大赛中，
分别获得二等奖和市级优质课；同年她又参
加了区教学百花奖活动，获区百花奖二等奖；
在市电化教学“探索杯”大赛中《飞向蓝天的
恐龙》一课获市级二等奖。

“千淘万漉虽辛苦，吹尽狂沙始到金。”经
过十几年来的不断探索和积极创新，她一次次
荣耀地站在教学工作的领奖台，于2008年“百
花奖”活动中被评为“成熟型”教学优胜奖、第
二十四届百花奖暨岗位大练兵活动中获得优
胜奖、录像课《乞巧》获得了国家级一等奖。

胸怀万里世界、放眼无限未来的她也将
在一个个新征程上重新出发，在追求卓越的
教育理想中勤耕不辍，无愧芳华。

勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍勤耕不辍 无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华无愧芳华
哈尔滨市育红小学校 曹慧

生活报讯（记者吕晓艳）1
日，生活报记者从哈市人社局
获悉，按照哈市切换国家医疗
保障信息平台工作安排，为确
保参保人员在平台切换后正常
使用社保卡就医买药，社保卡
应用有关问题可通过12333咨
询解决。

一、参保人员在定点医院、
定点药店（以下简称为两定机
构）使用社保卡就医买药时，
如出现问题，可要求两定机构
工作人员根据系统提示给出
问题的属性（如社保卡问题、
医保问题等）。如是社保卡方
面的问题，可到社保卡服务窗
口解决；如是医保方面的问
题，可到医保经办窗口解决。

二、有关参保人员在持社
保卡就医购药前，须确认个人
参保状态正常，不存在欠费等
问题，如存在上述问题请到各
区、县（市）医保经办窗口办
理。

三、有关参保人员如使用
社保卡就医购药遇到问题，可
拨打电话进行咨询。有关社保
卡问题可拨打 12333，接通后
根据提示按1，按0，按2后，进
入社保卡服务专线进行咨询；
有 关 医 保 业 务 问 题 可 拨 打
12333，接通后根据提示按 1，
按0，按1后进入医保服务专线
进行咨询；还可拨打各区、县
（市）医保经办机构服务电话进
行咨询。

用社保卡
就医买药有疑问
可拨12333咨询

生活报讯（记者李威兵）生活报记
者从气象部门获悉，3日白天到夜间，哈
市有一次阵雨转雨夹雪天气，5日白天
开始，将有一次明显的雨雪天气过程，
预计持续到下周三前后。此次雨雪天
气持续时间长、降水相态变化复杂，并
伴有大风和强降温，届时将出现道路结
冰及雾霾等低能见度的情况。

全省方面，2日白天，大兴安岭北部
多云转阵雪，其他地区晴转多云。2日
夜间到3日白天，大兴安岭多云有阵
雪，黑河、齐齐哈尔、绥化、大庆多云转
雨夹雪或小雪，伊春、哈尔滨、鹤岗、佳
木斯西部多云转阵雨，其他地区多云。

2日白天，哈市晴间多云，西南风2～

3级，最低气温东部和北部-8～-6℃、西
部和南部-5～-3℃，最高气温 9～
11℃。2日夜间至3日白天，全市多云转
阵雨，偏南风2～3级转4～5级、阵风6～
7级，最低气温东部和北部-3～-1℃、西
部和南部0～2℃，最高气温9～10℃。

周一到周五哈市气温相对稳定，全
市最高气温10～14℃，最低气温-1～
3℃。6日开始气温明显下降，48小时
降温幅度可达8℃以上，周日全市白天
最高气温降至-1～1℃、最低气温-7～
-3℃。本周，哈市气温升降幅度大，雨
雪天气多，将给疫情防控工作带来影
响，请疫情防控人员及公众及时增减衣
物，预防感冒、心脑血管等疾病。

冰城明天有雨夹雪
周六开始降温

生活报讯（记者仲亮）1日，生活
报记者从黑龙江省纪委监委网站获
悉，大兴安岭地区营商环境建设监督

局原党组书记、局长董义涉嫌严重违
纪违法，目前正接受纪律审查和监察
调查。

大兴安岭地区营商环境建设监督局
原局长董义接受审查调查

生活报讯（记者吴海鸥 薛宏莉）
生活报记者获悉，近日，文化和旅游部、
国家发展改革委、财政部公布了第二批
国家文化和旅游消费试点城市名单，黑
龙江省齐齐哈尔市入选。

据介绍，第二批“试点城市”共有55
个，包括北京市西城区和密云区、山西
省运城市、内蒙古自治区包头市等城
市。按照通知，“试点城市”将因地制

宜、改革创新、特色发展，积极培育壮大
文化和旅游消费新业态新模式，全面提
升文化和旅游消费质量和水平，推动文
化产业和旅游产业高质量发展。

据了解，目前我省已有哈尔滨市、
牡丹江市和齐齐哈尔三个城市入选国
家文化和旅游消费试点城市名单。其
中，哈尔滨市、牡丹江市在2020年 12
月首批入选。

齐齐哈尔入选
“文化和旅游消费试点城市”

生活报讯（记者周琳）10月 31
日，哈尔滨市、省本级、哈尔滨铁路、大
庆油田4个统筹地区国家医保信息平
台正式上线，标志着黑龙江省已完成
国家医保信息平台全省范围内全域上
线，在全国上线排名第12位，距国家
医保局要求的11月30日前完成全面
上线提前1个月完成任务。

黑龙江省全域上线当日，使用国

家医保信息平台结算人次15.28万人
次，发生医疗费用金额3272.41万元，
医保基金支出1296.92万元，9654家
定点医疗机构发生医保费用结算。平
台运行总体平稳、可靠，黑龙江省医疗
保障信息化工作进入了“全省数据应
用双集中、业务流程标准化、公共服务
全覆盖和监管决策智能化”的新阶段。

据介绍，新的医保系统具备“统

一、高效、兼容、便捷、安全”的特点。
系统将实现黑龙江省乃至全国内统一
规范、统一服务事项、统一编码，逐步
消除地区差异。系统将运行的更快、
更稳定，各类业务、服务的响应极大提
升，就医购药的结算速度将达到“秒
级、秒办”。将实现与各类政府部门数
据的对接、协同和共享，实现医保服务
能力的输出。

另外，通过系统提升，我省医保系
统将逐步实现“一窗通办、全省通办”，
群众以后办事可以“就近办、网上办、随
时办”，逐步实现“综合柜员制”，各类经
办大厅、两定机构结算窗口将不再区分
人群、地区；未来还将逐步将医疗保障
能力与医疗过程深度融合，“寓保于
医”，实现“诊间结算、床头结算”，让群
众可以线上求医购药、线上支付结算。

国家医保信息平台 我省全域上线
当天9654家医疗机构结算 15.28万人次结算